



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27012021-224706
CG-DL-E-27012021-224706

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 330]
No. 330]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 25, 2021/माघ 5, 1942
NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 25, 2021/MAGHA 5, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2021

का.आ. 361(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.543 (अ) दिनांक 30 जनवरी 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा छत्तीसगढ़ राज्य के जशपुर जिले में NH -130A के कि.मी. 145.450 से कि.मी.157.745 (उरगा-पत्थलगौव) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशयकी घोषणा की थी और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "27.02.2020" को "नई दुनिया" और "द टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतःअब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

छत्तीसगढ़ राज्य के जशपुर जिले में NH -130A के कि.मी. 145.450 से कि.मी.157.745 (उरगा-पत्थलगँव गाँव) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना भूमि का संक्षिप्त रहित विवरण।

राज्य का नाम: छत्तीसगढ़		जिले का नाम: जशपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पत्थलगँव				
	गाँव का नाम: बुढाडांड				
1	113	निजी	कृषि	0.09	शासकीय भूमि (113/2)
2	124	निजी	कृषि	0.167	सुख राम पिता रामेश्वर, दशरथ पिता बद्धराम, दौलत राम, मनुराम पिता होलसाय, सुखराम पिता रामेश्वर (124)
3	125	निजी	कृषि	1.041	दशरथ सिंह, समरथ सिंह, भोलेश्वर सिंह पिता बुधराम (125)
4	127	निजी	कृषि	0.62	सहदेव,वासुदेव,पिता छिनुराम (127)
5	128	निजी	कृषि	0.05	दीनबंधु पिता ईश्वर (128)
6	133	निजी	कृषि	0.08	कीर्तन, जेमोनी, रामप्रसाद, कुष्टो, पिछ्वालू, शुरुवाली, समारू राम, बालक राम, सीताराम व. फूर्ति (133)
7	134	निजी	कृषि	0.73	दयाराम, पिता फुरि, देवराम व फुरिराम, दशरथराम पिता फुरि, (134)
8	135	निजी	कृषि	0.2	शारदो राम पिता पलाऊराम, जोगेंदारो, बुध राम सकरु राम पिता टिकेराम (135)

9	137	निजी	कृषि	0.008	सहदेव वो वासुदेव राम पि छिनुराम (137)
10	138	निजी	कृषि	0.005	खगेश्वर पिता सुकरू (138)
11	150	निजी	कृषि	0.06	धनसाय पिता खरसी (64/1,65,66,150/5,150/6)
12	21	निजी	कृषि	0.01	वेदराम, घसियाराम घुनिराम महेश कुमार (21)
13	22	निजी	कृषि	0.04	जगेराम फूलसिंह फतेराम, भगवती प्रसाद पिता हिरा साय कैलाश मति पिता सुकदेव, रामोराम, व करमसाय रामदुलारी बेवा धरमसाय, कमलता प्रसाद, उमेन्द्रसिंह, कंचकुवर, कृतसिंह, बालसिंह (22)
14	27	निजी	कृषि	0.025	गंगाराम, रामदुलारी, रामोराम, सुकदेव, सन्तुराम, देवानसाय पि. धनसाय, प्रधानसाय (27)
15	28	निजी	कृषि	0.048	प्रधानसाय पिता धनसाय कँवर (28)
16	29	निजी	कृषि	0.31	जगेराम फूलसिंह फतेराम (29)
17	30	निजी	कृषि	0.583	गंगाराम, रामदुलारी, रामोराम, सुकदेव, सन्तुराम, भगवती प्रसाद, उमेन्द्रसिंह, कंचकुवर, कृतसिंह, बालसिंह (30)
18	31	निजी	कृषि	0.415	सुकदेव पिता ठाकुरराम गोविन्द पि. ठाकुरराम दिनेशपि. जंगीराम मु. सम्पत्ति बाई बेवा जंगीराम (31)
19	40	निजी	कृषि	0.1	शासकीय भूमि (40)
20	41	निजी	कृषि	0.127	कोइरी बाई, घसियानो, मीना, रखा कुमारी, रामप्रसाद, रीता, सुमिधा (41)
21	44	निजी	कृषि	0.19	ना. बा. राखी, ना. बा. रम्भा, नारायण, बसन्ती, मिठाईलाल, सुरेश, कोइरी बाई, घसियानो, मीना, रखा कुमारी, रामप्रसाद, रीता, सुमिधा (44)
22	46	निजी	कृषि	0.565	ना. बा. राखी, ना. बा. रम्भा, नारायण, बसन्ती, मिठाईलाल, सुरेश कोशलया

					(46/1)
23	47	निजी	कृषि	0.035	कोइरी बाई, घसियानो, मीना, रखा कुमारी, रामप्रसाद, रीता, सुमिधा (47)
24	48	निजी	कृषि	0.071	ना. बा. राखी, ना. बा. रम्भा, नारायण, बसन्ती, मिठाईलाल, सुरेश, कोइरी बाई, घसियानो, मीना, रखा कुमारी, रामप्रसाद, रीता, सुमिधा (48)
25	49	निजी	कृषि	0.04	दीपक पिता नैहरसाय (49)
26	50	निजी	कृषि	0.07	ना. बा. राखी, ना. बा. रम्भा, नारायण, बसन्ती, मिठाईलाल, सुरेश, सन्तु राम, कोइरी बाई, घसियानो, मीना, रखा कुमारी, रामप्रसाद, रीता, सुमिधा (50)
27	51	निजी	कृषि	0.147	ना. बा. राखी, ना. बा. रम्भा, नारायण, बसन्ती, मिठाईलाल, सुरेश (51)
28	52	निजी	कृषि	0.009	ना. बा. राखी, ना. बा. रम्भा, नारायण, बसन्ती, मिठाईलाल, सुरेश (52)
29	55	निजी	कृषि	0.67	ना. बा. राखी, ना. बा. रम्भा, नारायण, बसन्ती, मिठाईलाल, सुरेश, कोइरी बाई, घसियानो, मीना, रखा कुमारी, रामप्रसाद, रीता, सुमिधा (55)
30	58	निजी	कृषि	0.375	नारायण वो सुरेश पि सहदेव दाताराम वो सीताराम वो सरदोराम, बालकराम पि पलाऊ चन्द्रोबाई बेवा पलाऊ (58/6)
31	58	निजी	कृषि	0.26	कुष्टो पिछालू शुरुवाली समारू राम, कीर्तन, जेमोनी, रामप्रसाद (58/1)
32	58	निजी	कृषि	0.054	कुष्टो पिछालू शुरुवाली समारू राम, कीर्तन, जेमोनी, रामप्रसाद (58/4)
33	58	निजी	कृषि	0.2	मनबोध पिता पारेश्वर, कौशल्या बाई जैजेराम दाताराम नारायण सुकान्ति सुरेश सीताराम, शरदो राम (58/5)
34	59	निजी	कृषि	0.245	संकीर्तन, विजय लाल, जयलाल, नन्दलाल, सीताराम, लुक्श्वर

					(59)
35	60	निजी	कृषि	0.235	दुर्योधन, देवानंद, रघुनाथ, रामचंद्र, शत्रुघ्न, गोपाल प्रसाद, दीनबंधु, मोहनलाल (60/1)
36	60	निजी	कृषि	0.48	फागुराम पि. बिरजो (60/2)
37	64	निजी	कृषि	0.75	धनसाय पिता खरसी, धनसाय, दुर्योधन, देवानंद, रघुनाथ, रामचंद्र, शत्रुघ्न, लालसाय पि. धनसाय (64)
38	64	निजी	कृषि	0.26	धनसाय पिता खरसी (64/1,65,66,150/5,150/6)
39	67	निजी	कृषि	0.06	जयकरण जयप्रकाश नदकुमार सुरेश, उषा बाई, दुर्योधन प्रसाद, देवानंद, रघुनाथ, रामचंद्र, शत्रुघ्न (67)
40	75	निजी	कृषि	0.036	दयाराम , पिता फुरि , देवराम व फुरिराम, दशरथराम पिता फुरि (75)
41	76	निजी	कृषि	0.27	इन्दुमती बेवा उमेनसिंह .सीताराम तुलामती मुक्ता व. उमेनसिंह गोविंद लुचन डिलेश्वर पि. बुधुराम (76)
42	77	निजी	कृषि	0.5	फुलमेत, सैनाथ विश्वनाथ, चमरू, अधनमति, आनन्दराम धरमसाय फूलमेत रातुराम संतोष वैगेरा (77)
43	84	निजी	कृषि	0.14	जोगेंदारो , बुध राम सकरु राम पिता टिकेराम (84)
44	86	निजी	कृषि	0.032	कीर्तन, जेमोनी, रामप्रसाद, गौरांगो विजय सुशील कुमार पि. चिंतामणी मु. लक्ष्मी, शरदो राम, बालक राम (86)
45	90	निजी	कृषि	0.06	दशरथ सिंह समरथ सिंह भोलेश्वर सिंह, दशरथ, दौलत, सुखराम, दिलासो बाई, दौलतराम मन्तराम, अमर, अंजना (90)
46	91	निजी	कृषि	0.014	नरायण वो सुरेश पि सहदेव दाताराम वो सीताराम वो सरदोराम,बालकराम पि पलाऊ चन्द्रोबाई बेवा पलाऊ, मनबोध पिता पारेश्वर, शरदो राम

					(91)
47	92	निजी	कृषि	0.43	पिछलू पिता धनवार ,बालक राम पिता पालव राम (92)
48	93	निजी	कृषि	0.233	दशरथ सिंह , समरथ सिंह , भोलेश्वर सिंह दौलत राम , मनु राम पिता होलसाय (93)
49	96	निजी	कृषि	0.07	धनीराम पिता सुखराम,बाल सिंह पिता साध राम (96)
	गांव का नाम: गला				
50	113	निजी	कृषि	0.282	दिरजोराम पि मंगडू नेतोबाई बेवा मंगडू जदूराम व रातू, हुरदानंद आ० जागेश्वर बोती बाई, गौरी बाई बेवा राधेश्याम, जगदीश अर्जुन, दया राम, रोंगों बाई सुलोचनी मु.तारा बाई बेवा (113)
51	114	निजी	कृषि	0.095	महेश्वरी खुटिया पति नरेश खुटिया (114)
52	115	निजी	कृषि	0.616	भोगसिंह,कृतसिंह पि जयराम बंसू,बालेश्वर,देवनाथ पि. पिता आनन्दराम मु फुलवती पि. आनंदराम जीवर्धन शत्रुघ्न, रैतिलो, व.मु. फुलवती बेवा बुधराम, बसंतकुमार सेतकुमार पि. होलसाय (115)
53	116	निजी	कृषि	0.26	पुस्तम पिता खुद्रो (116)
54	117	निजी	कृषि	0.205	हुरदानंद पिता जागेश्वर, जगदीश अर्जुन, दया राम, रोंगों बाई सुलोचनी मु.तारा बाई बेवा (117)
55	118	निजी	कृषि	0.045	जगदीश अर्जुन, दया राम, रोंगों बाई सुलोचनी मु.तारा बाई बेवा (118/2)
56	119	निजी	कृषि	0.239	जगदीश अर्जुन, दया राम, रोंगों बाई सुलोचनी मु.तारा बाई बेवा (119)
57	120	निजी	कृषि	0.134	नाबा.टिकेश्वर पि.जुलेश्वर पि.जगनाथो (120)
58	121	निजी	कृषि	0.013	छबील शत्रुघ्न कौशल्या पि० रघुनाथ मु० सत्यवती बेवा र, धनेश्वर, जुलेश्वर

					(121/2)
59	121	निजी	कृषि	0.065	धनाराम, चैतन पि. मायाराम मु देवकुंवर पि धनाराम, भोगसिंह, कृतसिंह पि जयराम बंसू, बालेश्वर, देवनाथ पि, रैतिलो, व.मु. फुलवती बेवा बुधराम (121/1)
60	125	निजी	कृषि	0.117	जयोराम पिता खेमाधर (125)
61	126	निजी	कृषि	0.091	भोगसिंह, कृतसिंह पि. जयराम बंसू, बालेश्वर, देवनाथ पि., रैतिलो, व.मु. फुलवती बेवा बुधराम (126)
62	128	निजी	कृषि	0.205	पंचराम, लालसाय, पि सजनसाय चैनसिंह सतन पि, दैतारी, मिन्द्रो राम, सुखीराम (128)
63	131	निजी	कृषि	0.089	हुरदानंद आ० जागेश्वर बोती बाई (131)
64	132	निजी	कृषि	0.311	हुरदानंद आ० जागेश्वर बोती बाई (132)
65	135	निजी	कृषि	0.094	त्रिलोचन पि. विद्याधर बौ. श्रीमती जमुनाबाई जौजे (135)
66	136	निजी	कृषि	0.032	त्रिलोचन पि. विद्याधर बौ. श्रीमती जमुनाबाई जौजे (136)
67	137	निजी	कृषि	0.081	चैतानंद, गजानंद, छायानंद वल्द जुगल किशोर, देवमती (137)
68	138	निजी	कृषि	0.01	भगवानो पिता कन्दर्पो (138)
69	139	निजी	कृषि	0.065	पूर्ण हरिराम मेघनी, भगवानो पिता कन्दर्पो, त्रिलोचन पि. विद्याधर बौ. श्रीमती जमुनाबाई जौजे, जेमा बाई (139)
70	140	निजी	कृषि	0.02	कन्हारि पिता कन्दर्पो (140)
71	141	निजी	कृषि	0.217	सकुन वो रतिलो पि. गुखारू मु. सलमेत बेवा, सनकुंवर, संतोषी बाई, गोविन्द, ओमप्रकाश, मु० जेमा बाई बेवा, भगवानो व. मनसाराम (143-141-142)
72	197	निजी	कृषि	0.389	टोंकाधर पति दैतारी, रामेश्वर पति

					दैतारी, दिरजोराम पि. मंगडू नेतोबाइ बेवा मंगडू जदूराम व रातू, पार्वती बाई पिता खितेश्वर जाति महकुल, जगदीश ,ललित पिता हीरालाल, समारू व. अघनू (197)
73	198	निजी	कृषि	0.151	दिरजोराम पि मंगडू नेतोबाइ बेवा मंगडू जदूराम व रातूर (198)
74	203	निजी	कृषि	0.115	दिरजोराम पि मंगडू नेतोबाइ बेवा मंगडू जदूराम व रातू (203)
75	204	निजी	कृषि	0.23	रविशंकर, मदन सुंदर वल्द हुरदानंद, पुरनो, डिलेश्वर व. कन्दर्पो, छबील शत्रुधन कौशल्या पि० रघुनाथ मु० सत्यवती बेवा र (204)
76	205	निजी	कृषि	0.147	सुरित सिंह बालसिंह जुगलकिशोर, चैतानंद गजानंद छायानंद पिता जुगल किशो (205)
77	206	निजी	कृषि	0.09	बालसिंह व. सुंदरसाय (206)
78	219	निजी	कृषि	0.053	बिजमोती मालती ब्रिजकुमारी पिता श्रीराम (219)
79	220	निजी	कृषि	0.314	शासकीय भूमि (220)
80	222	निजी	कृषि	0.065	छबील शत्रुधन कौशल्या पि० रघुनाथ मु० सत्यवती बेवा र, हुरदानंद आ० जागेश्वर बोती बाई, डिलेश्वर व. कन्दर्पो, चैतानंद, गजानंद , छायानंद वल्द जुगल किशोर ,देवमती (221,222)
81	411	निजी	कृषि	0.113	भोगसिंह, कृतसिंह पि. जयराम बंसू, बालेश्वर, देवनाथ पि, रैतिलो, व.मु. फुलवती बेवा बुधराम (411)
82	412	निजी	कृषि	0.146	भोगसिंह, कृतसिंह पि. जयराम बंसू, बालेश्वर, देवनाथ पि, रैतिलो, व.मु. फुलवती बेवा बुधराम (412)
83	413	निजी	कृषि	0.004	भोगसिंह, कृतसिंह पि. जयराम बंसू, बालेश्वर, देवनाथ पि, रैतिलो, व.मु.

					फुलवती बेवा बुधराम (413/5)
84	413	निजी	कृषि	0.092	भोगसिंह, कृतसिंह पि. जयराम बंसू, बालेश्वर, देवनाथ पि, रैतिलो, व.मु. फुलवती बेवा बुधराम (413/2)
85	413	निजी	कृषि	0.017	भोगसिंह, कृतसिंह पि. जयराम बंसू, बालेश्वर, देवनाथ पि, रैतिलो, व.मु. फुलवती बेवा बुधराम (413/3)
86	413	निजी	कृषि	0.047	शासकीय भूमि (413/1)
87	414	निजी	कृषि	0.194	शासकीय भूमि (414)
88	415	निजी	कृषि	0.126	धनेश्वर व. जगनाथो (415/4/1)
89	415	निजी	कृषि	0.045	ना. बा. कौसल पालक पिता परमानन्द यादव (415/6)
90	415	निजी	कृषि	0.115	संतोषी देवी पिता बलराम (415/4/ख)
91	415	निजी	कृषि	0.302	लीझा व. पुना (415/2)
92	415	निजी	कृषि	0.17	हृदयानन्द (415/1क)
93	415	निजी	कृषि	0.138	गोविन्द पिता चुडामणी (415/1ख)
94	416	निजी	कृषि	0.001	बसंतकुमार सेतकुमार पि. होलसाय (416/1)
95	416	निजी	कृषि	0.112	शासकीय भूमि (416/2)
96	417	निजी	कृषि	0.048	भोगसिंह, कृतसिंह पि. जयराम बंसू, बालेश्वर, देवनाथ पि, रैतिलो, व.मु. फुलवती बेवा बुधराम (417)
97	45	निजी	कृषि	0.011	लुचनाबाई व. चेताराम, पुरनो पिता तिलो, रोंगों बाई सुलोचनी मु.तारा बाई बेवा पिता कैलाश, दया राम पिता कैलाश, दिरजोराम पि. मंगडू नेतोबाइ बेवा मंगडू जदूराम व रातू (45)
98	47	सरकारी	गैर कृषि	0.102	शासकीय भूमि

					(47/1)
99	48	निजी	कृषि	0.556	जगदीश अर्जुन, दया राम, रोंगों बाई मुलोचनी मु.तारा बाई बेवा, पुरनो, लुचनाबाई व. चेताराम (48)
100	485	निजी	कृषि	0.135	रोन्हा व. जगतो (485)
101	486	निजी	कृषि	0.094	आनंद राम,जनक राम, कलेश्वर, मु० सावित्री बेवा राजमोती (486)
102	53	निजी	कृषि	0.027	हेमंत उत्तम इलो बाई मु० सावित्री बेवा, श्यामलाल पिता विद्याधर (53)
103	55	निजी	कृषि	0.702	चुड़ामणी पिता अन्तोराम, छबील शत्रुधन कौशल्य पि० रघुनाथ मु० सत्यवती बेवा र पिता दिनोमणि, पुरनो पिता तिलो, जागेश्वर पिता केशवो (55)
104	60	निजी	कृषि	0.63	दिरजोराम पि मंगडू नेतोबाई बेवा मंगडू जदूराम व रातू, पार्वती बाई, टोंकाधर, रामेश्वर, जगदीश,ललित पिता हीरालाल, गौरी बाई बेवा राधेश्याम, जागेश्वर, समारू व. अघनू (60)
105	61	निजी	कृषि	0.629	जागेश्वर,चंद्रोराम पिता कार्तिका,पूर्णो हरिराम मेघाणी वै. (61/1)
106	614,679	निजी	कृषि	0.189	भुवन पिता हीरा (614/679/7)
107	614,679	निजी	कृषि	0.885	भुवन पिता हीरा (679)
108	662	निजी	कृषि	0.081	भीखनाई पिता दीना (662)
109	87	सरकारी	गैर कृषि	0.068	शासकीय भूमि (87)
	गांव का नाम: झकड़पुर				
110	164	निजी	कृषि	0.017	आनंदराम पि. भुवाल, जयचन्द पि. मायाराम मु. मगुवा गाई बेवा गौतम (164)
111	165	निजी	कृषि	0.005	जयचन्द पि. मायाराम मु. मगुवा गाई बेवा गौतम (165)

112	166	निजी	कृषि	0.042	आनंदराम पि. भुवाल, जयचन्द पि. मायाराम मु. मगुवा गाई बेवा गौतम (166)
113	173	निजी	कृषि	0.213	धोबी राम विष्णुप्रसाद, ना. बा. बसंती ना बा आरती ना. बा. प्रकाश ना. बा. किरण, बालक राम मु. गोमतीबाई बेवा शिवप्रसाद उत्तम प्रसाद, संजय कुमार हरिहर रामकुमा (173/1)
114	175	निजी	कृषि	0.015	धोबी राम विष्णुप्रसाद, ना. बा. बसंती ना बा आरती ना. बा. प्रकाश ना. बा. किरण, बालक राम मु. गोमतीबाई बेवा शिवप्रसाद उत्तम प्रसाद, संजय कुमार हरिहर रामकुमा (175/1)
115	175	निजी	कृषि	0.141	शासकीय भूमि (175/2)
116	178	निजी	कृषि	0.33	धोबी राम विष्णुप्रसाद (178/1)
117	181	निजी	कृषि	0.301	आनंदराम पि. भुवाल, जयचन्द पि. मायाराम मु. मगुवा गाई बेवा गौतम (181/7)
118	181	निजी	कृषि	0.071	गुडरू कोटला पिता छांटा अर्जुन पिता घांटा अर्जुन बुधकुंवर पिता मूनू (181/6)
119	181	निजी	कृषि	0.083	गुडरू कोटला पिता छांटा अर्जुन पिता घांटा अर्जुन बुधकुंवर पिता मूनू (181/5)
120	181	निजी	कृषि	0.421	हिरासाय अमरसाय पि.गंडू धुसाराम वो ननकीराम पि. जोधीराम व. काशीराम (181/2)
121	183	निजी	कृषि	0.458	पदमनी व. मोतीराम (183)
122	212	निजी	कृषि	1.14	धोबी राम विष्णुप्रसाद, ना. बा. बसंती ना बा आरती ना. बा. प्रकाश ना. बा. किरण, बालक राम मु. गोमतीबाई बेवा शिवप्रसाद उत्तम प्रसाद, संजय कुमार हरिहर रामकुमा (212/1)
123	212	निजी	कृषि	0.09	शासकीय भूमि (212/2)
124	303	निजी	कृषि	0.542	अजय, हिरासाय, अमरसाय, कमला केन्दी पि. गंडू

					(303/2)
125	303	निजी	कृषि	0.037	अमरसाय, कांति बाई, अजय, चन्दन सिंह, भोगसिंह, दिलभद्र, संतोष, जगजीवन, रामसागर, शोभित, कार्तिक, सहदेव (303/1)
126	304	निजी	कृषि	0.821	बलसाय, प्रेमसाय, धनसिंह पिता चोरो राजू याकूब बरतु, मार्सेल, बजूराम, रूपसाय जोहन (304)
127	305	निजी	कृषि	0.98	बलसाय, प्रेमसाय, धनसिंह पिता चोरो राजू याकूब बरतु, मार्सेल, बजूराम, रूपसाय जोहन (305/1)
128	307	निजी	कृषि	0.721	श्यामलाल वो मायाराम पि. बुढिया उर्फ लांधाराम (307/2)
129	80	निजी	कृषि	0.255	लोहरसिंह पिता जमलसाय (80/1क)
130	80	निजी	कृषि	0.475	सोनकुंवर जौजे शोभनसाय (80/1ग)
131	81	निजी	कृषि	0.877	ना.बा. दशरथ पिता जितन पालक बली मां जगरमती बेवा मंगलसाय पालक बली मां कुमारी बाई बेवा मंगल साय, लोहर सिंह पि. गजाधर गुरवारी बेवा गजाधर (81/1)
132	81	निजी	कृषि	0.008	शासकीय भूमि (81/2)
133	82	निजी	कृषि	0.486	ना.बा. दशरथ पिता जितन पालक बली मां जगरमती बेवा मंगलसाय पालक बली मां कुमारी बाई बेवा मंगल साय, लोहर सिंह पि. गजाधर गुरवारी बेवा गजाधर (82/1)
134	83	निजी	कृषि	0.254	ना.बा. दशरथ पिता जितन पालक बली मां जगरमती बेवा मंगलसाय पालक बली मां कुमारी बाई बेवा मंगल साय, लोहर सिंह पि. गजाधर गुरवारी बेवा गजाधर (83/1)
135	84	निजी	कृषि	0.369	रामप्रसाद पिता समारू डिव्वा धनमेत पि. डुलेश्वर (84/1)
136	85	निजी	कृषि	0.06	रामप्रसाद पिता समारू डिव्वा धनमेत पि. डुलेश्वर (85/2क)

137	88	निजी	कृषि	0.132	रामप्रसाद पिता समारू डिव्वा धनमेत पि. डुलेश्वर (88/1)
138	88	निजी	कृषि	0.059	महेश राम अमर साय विजय सिंह पिता सुखनाथ शांति बाई बेवा सुखनाथ शोभन साय जीतन साय कृतराम लोहरसाय पिता मायाराम ना. बा. विजय कुमार ना. बा. संजय कुमार पिता लांघा बलि माँ सुभद्रा बेवा घसिया (88/2ग)
139	88	निजी	कृषि	0.254	महेश राम अमर साय विजय सिंह पिता सुखनाथ शांति बाई बेवा सुखनाथ शोभन साय जीतन साय कृतराम लोहरसाय पिता मायाराम ना. बा. विजय कुमार ना. बा. संजय कुमार पिता लांघा बलि माँ सुभद्रा बेवा घसिया (88/2क)
140	89	निजी	कृषि	0.651	टिकेश्वर, गीताबाई विजयकुमार पि. जनक (89/5)
141	89	निजी	कृषि	0.258	पदमनी व. मोतीराम (89/4)
142	89	निजी	कृषि	0.181	निरंजन व. मोतीराम (89/3)
143	89	निजी	कृषि	0.402	जोधन निरंजन पिता मोतीराम (89/2)
144	89	निजी	कृषि	0.029	जोधन सिंह मोतीराम (89/1)
145	89	निजी	कृषि	0.543	निरंजन व. मोतीराम (89/6)
गांव का नाम: कटंगजोर					
146	1	निजी	कृषि	0.137	नैहरसाय पिता बैसाखू (1)
147	4	निजी	कृषि	0.541	जगी मंगल पिता सुखु करी बेवा सुखु साधराम बरसू बुधराम पिता नानसाय रामसाय फिरन पिता टेड़गा (4/7)
148	4	निजी	कृषि	0.075	जगी मंगल पिता सुखु करी बेवा सुखु साधराम बरसू बुधराम पिता नानसाय रामसाय फिरन पिता टेड़गा (4/8)
149	4	निजी	कृषि	0.138	जगी मंगल पिता सुखु करी बेवा सुखु साधराम बरसू बुधराम पिता नानसाय

					रामसाय फिरन पिता टेङगा (4/9)
150	4	निजी	कृषि	0.066	नैहरसाय पिता बैसाखू (4/12)
151	4	निजी	कृषि	0.281	जुवेल ज्वाकिम विजय अजित माइकल पिता अमृत मु. प्यारी बेवा अमृत (4/13)
152	4	निजी	कृषि	0.685	नैहरसाय पिता बैसाखू (4/14)
153	4	निजी	कृषि	0.081	नैहरसाय पिता बैसाखू (4/15)
154	4	निजी	कृषि	0.285	सुखला मनीराम सुकदेव पतिराम तिब्बा, नैहरसाय पिता बैसाखू (4/16)
155	4	निजी	कृषि	0.866	सुखला मनीराम सुकदेव पतिराम तिब्बा, नैहरसाय पिता बैसाखू (4/1)
156	4	निजी	कृषि	0.004	नैहरसाय पिता बैसाखू (4/17)
157	4	निजी	कृषि	0.022	शासकीय भूमि (4/19)
158	4/71	सरकारी(सड़क)	गैर कृषि	0.821	शासकीय भूमि (4/71)
159	6	निजी	कृषि	0.159	सुखला मनीराम सुकदेव पतिराम तिब्बा पिता लोदरो (6/4)
160	6	निजी	कृषि	0.094	झग्गा, बुलकन पि. रोगहा मूलो पिता रोगहा (6/1/ड)
161	6	निजी	कृषि	0.297	शासकीय भूमि (6/1/ण)
	गांव का नाम: मुडापारा				
162	1003	निजी	कृषि	0.453	धनीराम प्रेमीबाई पतिराम पिता सुकरू मांगा वल्द, मानसाय मेने पिता सुकरू ना. बा. अनिता ना. बा. सुनिता (1003)
163	1005	निजी	कृषि	1.286	उमाशंकर पिता कलेश्वरप्रसाद फुलेश्वर भारती भवेश पिता कृतनारायण (1005/2/क/1)
164	1006	निजी	कृषि	0.181	सुबन, अवल पिता हुलसाय मु. बुधियारो बेवा हुलसाय, सुकसाय, गोकुल बोमरा

					सुदेराम पिता केंदा (1006)
165	354	निजी	कृषि	1.592	बिमलाबाई, जौजे, बुढनसाय, महानसाय, बाबूलाल पिता सुखना, मु. हीमनी बेवा सुखना, अमलसाय वल्लु धुना, सुरजराम पिता दुखसाय, ना.बा रनधूराम, ना.बा.शांति वै. (354)
166	355	निजी	कृषि	1.679	मुरलीधर, एतवारी बेवा मोतीराम, मकलू वल्लु मोहन, करमसाय, रामसाय, पिता बालकराम, दलीपसाय वै. (355)
167	356	निजी	कृषि	0.058	ललित, प्रभात पिता अमरसाय मु. सुखमेत बेवा अमरसाय (356)
168	395	निजी	कृषि	0.27	पंचराम पिता गंडु, गुरवारु रतिया रतिराम, बिहानू सूखाराम वो रामेश्वर, बिहानु पिता मतवार, सुना पिता आंधा (395)
169	396	निजी	कृषि	0.028	नल्लियानन्द व0 सदानन्द मु0 गौरीबाई बेवा सदानन्द (396/5)
170	396	निजी	कृषि	0.055	दुष्टी वल्लु शोभा (396/4)
171	396	निजी	कृषि	0.061	मोहन वल्लु परमा (396/3)
172	396	निजी	कृषि	0.032	समारू वल्लु शोभा (396/2)
173	396	निजी	कृषि	0.019	दुष्टी वल्लु शोभा (396/1)
174	396	निजी	कृषि	0.04	मोहन वल्लु परमा (396/8)
175	396	निजी	कृषि	0.04	समारू वल्लु शोभा (396/7)
176	396	निजी	कृषि	0.002	दुष्टी वल्लु शोभा (396/6)
177	397	निजी	कृषि	0.117	मोहन वल्लु परमा (397/5)
178	397	निजी	कृषि	0.444	दुष्टी वल्लु शोभा (397/1)
179	397	निजी	कृषि	0.03	फ्रांसिस पिता बलदेव उरांव

					(397/3)
180	397	निजी	कृषि	0.001	दृष्टी पिता शोभा महकुल (397/4)
181	407	निजी	कृषि	0.625	मंगलसाय वल्द दिलराम, मंगलू मतवार सुना पिता आंधा ना. बा. पंचराम वल्द गंडू वली मां रतनी बेवा गंडू मु.रतनी बेवा गंडू (407)
182	408	निजी	कृषि	0.08	मंगलु भलवार पिता आधा नागवंशी (408)
183	409	निजी	कृषि	0.189	मंगलु भलवार पिता आधा नागवंशी (409/1)
184	654	निजी	कृषि	0.69	प्रिंसपाल, भीखमसाय पिता गंडू, गोपाल वल्द गंडू, गंगा कमेल लक्ष्मण रामप्रसाद चंद्रोबाई मंगलीबाई ढोल, बुधियारों तिलासो दुलासों खुलासो, सोनामती करमवती, रामचंद्र वल्द दशरथ मु. बेदमती बेवा दशरथ (654)
185	654	निजी	कृषि	0.055	प्रिंसपाल पिता सुखीराम (654/3 क)
186	655	सरकारी	गैर कृषि	0.049	शासकीय भूमि (655)
187	660	निजी	कृषि	0.06	बोदो कोगटी आन्धी पिता रोन्हा (660)
188	661	निजी	कृषि	0.212	रतिया अमरसाय पिता बिचवा मु.सुखनी बेवा बिचवा (661)
189	662	निजी	कृषि	0.484	रतिया अमरसाय पिता बिचवा मु.सुखनी बेवा बिचवा (662)
190	663	सरकारी	गैर कृषि	0.217	शासकीय भूमि (663)
191	664	निजी	कृषि	0.259	अकलसाय वल्द रतीराम, जगताराम वल्द बोलो ना.बा. पटेल, ना.बा.फुटू वल्द जग, जगसाय डहरूराम मु.मुलोबाई बेवा बोलो ना.बा.जेवनाथ, मिरियो बाई बेवा जंगली मु. मिरियोबाई बेवा जंगली, नन्दूराम, छान्दूपिता सुखू राजेन्द्र पिता हीरा मु झरिया बाई बे, अकलसाय, अकलसाय वल्द रतीराम (664)
192	666	निजी	कृषि	0.003	ललित, प्रभात पिता अमरसाय

					(666/3)
193	666	निजी	कृषि	0.117	गंगा कमेल लक्ष्मण रामप्रसाद चंद्रोबाई मंगलीबाई ढोल, बुधियारों तिलासो दुलासों खुलासो, सोनामती करमवती (666/2)
194	666	निजी	कृषि	0.828	शासकीय भूमि (666/1)
195	669	निजी	कृषि	0.12	अकलसाय वल्द रतीराम, छान्दूपिता सुखू राजेन्द्र पिता हीरा मु झरिया बाई बे, कमलसाय वल्द रतीराम (669)
196	670	निजी	कृषि	0.132	मंगलसाय धरमसाय मुन्ना छांदू पिता लुन्दरा हबील, लालो (670)
197	673	निजी	कृषि	0.037	फुलसुंदरी पिता करलुस रतिया अमरसाय पिता बिचवा वल्द ठुरू (673)
198	727	निजी	कृषि	0.573	मुरलीधर, त्रिलोकसिंह (727/1)
199	730	निजी	कृषि	0.016	मंगलसाय वल्द जगताराम एतवार साय वल्द भोजराम (730)
200	731	निजी	कृषि	1.003	गोकुल बोमरा सुदेराम पिता केंदा, जीलनसाय पिता साधराम, मु सुरफिना बेवा साधराम, सोमरा, दुखसाय, सुरजराम पिता दुखसाय ना.बा रनधूराम ना.बा.शांति पिता, फिरनसाय वल्द भैंरा, सुबन, अवल पिता हुलसाय मु बुधियारो बेवा हुलसाय, सुकसाय (731)
201	739	निजी	कृषि	0.044	मंगलसाय वल्द जगताराम एतवार साय वल्द भोजराम (739)
202	740	निजी	कृषि	0.071	आनंदराम, कुंवरसाय पिता लोधों, सुरेन्द्र खिलबेस्टर पिता बीरा (740)
203	742	सरकारी	गैर कृषि	0.02	गवर्मन्ट लैंड (742)
204	743	निजी	कृषि	0.421	गंगा कमेल लक्ष्मण रामप्रसाद चंद्रोबाई मंगलीबाई ढोल, बुधियारों तिलासो दुलासों खुलासो, सोनामती करमवती, सुखचन्द पि धुवा (743)

205	746	निजी	कृषि	0.424	सुखचन्द पि धुवा (746)
206	747	निजी	कृषि	0.041	पुना वल्द बिहानू (747)
207	748	निजी	कृषि	0.061	धनीराम प्रेमीबाई पतिराम पिता सुकरू मांगा वल्द, मानसाय मेने पिता सुकरू ना. बा. अनिता ना. बा. सुनिता (748)
208	755	निजी	कृषि	0.688	संकीर्तन रवीशंकर खगेसर सुंदरलाल पिता रघुनाथ (755/2)
209	755	निजी	कृषि	0.003	कान्हू माधो पिता बैजनाथ (755/1)
210	756	निजी	कृषि	0.031	संकीर्तन रवीशंकर खगेसर सुंदरलाल पिता रघुनाथ मु. (756)
211	757	निजी	कृषि	0.331	कान्हू माधो पिता बैजनाथ, संकीर्तन रवीशंकर खगेसर सुंदरलाल पिता रघुनाथ मु, (757)
212	873	निजी	कृषि	0.1758	देवकुमार, गणेशप्रसाद, गुणनिधि, शिवकुमार, मनोज कुमार अग्रवाल (873/1)
213	874	निजी	कृषि	1.2272	गोविन्द, चन्द्रशेखर, छत्रमोहन, चेताराम पिता, मुनेश कुमार, उपेन्द्र कुमार पिता डेमूराम मु, गजाधर, त्रिलोचन वल्द पुरूषोत्तम, गुणनिधि (874/1)
214	874	निजी	कृषि	0.213	अमृत पिता मंगरा (874/8)
215	876	निजी	कृषि	2.7616	धनसाय वल्द रेंका, अमृत वल्द दिलसाय लालसाय सुकलाल पि. धनसाय (876/1)
216	877	निजी	कृषि	0.178	अमृत वल्द दिलसाय लालसाय सुकलाल पि.धनसाय (877)
217	878	निजी	कृषि	0.3705	अमृत वल्द दिलसाय लालसाय सुकलाल पि धनसाय (878)
218	880	निजी	कृषि	0.9121	घुडा पिता नानसाय, भोगता वल्द ढिढरा मु. पिछारी बेवा ढिढरा (880/1)

219	884	निजी	कृषि	1.097	सम्पत वल्द पिछारू राधा- बाई पिता बैजनाथ, संशार्ण, त्रिलोचन वल्द पुरूषोत्तम (884)
220	887	निजी	कृषि	0.2597	सम्पत वल्द पिछारू राधा- बाई पिता बैजनाथ (887)
221	888	निजी	कृषि	0.1157	सम्पत वल्द पिछारू राधा- बाई पिता बैजनाथ (888)
222	889	निजी	कृषि	0.0512	विनोद, शंकर पिता मानसिंह (889)
223	890	निजी	कृषि	0.506	नेत्रा, मधुसुदन, कार्तिक पि. भदरो, मु. भुईरी बेवा भदरो (890)
224	891	निजी	कृषि	0.0922	नेत्रा, मधुसुदन, कार्तिक पि. भदरो, मु. भुईरी बेवा भदरो, हुरसी पि. पदमलोचन (891)
225	896	निजी	कृषि	0.18	विनोद, शंकर पिता मानसिंह (896)
226	897	निजी	कृषि	0.0964	सम्पत वल्द पिछारू राधा- बाई पिता बैजनाथ (897)
227	898	निजी	कृषि	0.12	सुखला मनीराम सुकदेव पतिराम तिब्बा (898)
228	901	निजी	कृषि	0.5647	बिहानू धाधू पिता शनी (901)
229	902	निजी	कृषि	0.1321	बिहानू धाधू पिता शनी, भोगता वल्द ढिढरा मु. पिछारी बेवा ढिढरा (902)
230	919	निजी	कृषि	0.6013	मोहनराम पिता नाथोराम (919/1/घ)
231	919	निजी	कृषि	0.115	लम्बोदर वल्द भुवन (919/1 ख)
232	919	निजी	कृषि	0.567	शासकीय भूमि (919/1)
233	921	निजी	कृषि	0.007	अमरसाय, तुणी, बुदरू, बुडिया पिता दुइया, पिता भसवार नागवंशी (921)
234	923	निजी	कृषि	0.0202	ठाकुर राम शोभा राम एतवारसाय (923/2)

235	923	निजी	कृषि	0.4023	ठाकुर राम शोभा राम एतवारसाय (923/5)
236	923	निजी	कृषि	0.2793	चन्द्रकुमार प्रेमसाय, ज्ञानसाय, मु सहोदरा बाई, मोहरसाय (923/4)
237	927	निजी	कृषि	0.05	अनुभान सिंह विजयभान मित्रभान ऋभान पिता अमरसाय, रामदीन, सुंदरसाय वल्द अमृत (927)
238	928	निजी	कृषि	0.1753	उमाशंकर पिता कलेश्वरप्रसाद फुलेश्वर भारती भवेश पिता कृतनारायण (928)
239	929	निजी	कृषि	0.255	संकीर्तन रवीशंकर खगेसर सुंदरलाल पिता रघुनाथ (929)
240	930	निजी	कृषि	0.0373	संकीर्तन रवीशंकर खगेसर सुंदरलाल पिता रघुनाथ (930)
241	931	निजी	कृषि	0.2585	कान्हू माधो पिता बैजनाथ (931/1)
242	931	निजी	कृषि	0.5168	संकीर्तन रवीशंकर खगेसर सुंदरलाल पिता रघुनाथ (931/2)
243	932	निजी	कृषि	0.0097	उमाशंकर पिता कलेश्वरप्रसाद फुलेश्वर भारती भवेश पिता कृतनारायण (932)
244	935	निजी	कृषि	0.019	गोविन्द, चन्द्रशेखर, छत्रमोहन, चेताराम पिता हुन्दरू (935)
245	936	निजी	कृषि	0.279	होलसाय वल्द फिरनसाय, गोविन्दो चतुरसाय वल्द हुन्दरू (936)
246	937	निजी	कृषि	0.155	कयासो जौजे मनोहर (937)
247	938	निजी	कृषि	0.125	उमाशंकर पिता कलेश्वरप्रसाद फुलेश्वर भारती भवेश पिता कृतनारायण (938)
248	939	निजी	कृषि	0.115	तोताराम पिता जगबन्धु, मु. गौरीबाई बेवा जगबन्धु (939)
249	941	निजी	कृषि	0.391	पुरनो वल्द नाथो, संकीर्तन वल्द रघुनाथ, मु. फुलोबाई जौजे हुन्दरू, चैतन वल्द बुधू,

					विश्राम खाखा पिता सिमोन खाखा, मुरलीधर, त्रिलोकसिंह, जोधनप्रसाद वल्द मोतीराम (941)
250	942	निजी	कृषि	0.019	गोविन्द, चन्द्रशेखर, छत्रमोहन, चेताराम पिता हुन्दरू (942)
251	955	निजी	कृषि	0.051	पवित्र मोहन (955)
252	956	निजी	कृषि	0.92	होलसाय वल्द फिरनसाय (956)
253	957	निजी	कृषि	0.399	गगनबिहारी वल्द गोबिन्दो (957)
254	958	निजी	कृषि	0.054	अमरसाय, तुणी, बुदरू, बुडिया पिता टुड्या, पिता भसवार नागवंशी (958)
255	959	निजी	कृषि	0.112	गगनबिहारी वल्द गोबिन्दो, कान्हू माधो पिता बैजनाथ, शुभनाथो वल्द गोबिन्दो (959)
256	960	निजी	कृषि	0.345	उमाशंकर पिता कलेश्वरप्रसाद फुलेश्वर भारती भवेश पिता कृतनारायण (960/2)
257	962	निजी	कृषि	0.215	उमाशंकर पिता कलेश्वरप्रसाद फुलेश्वर भारती भवेश पिता कृतनारायण (962/2)
258	Z1	सरकारी(सड़क)	गैर कृषि	1.0166	शासकीय भूमि (Z1)
गांव का नाम: पंगसुवा					
259	737	सरकारी	गैर-कृषि	0.076	शासकीय भूमि (737)
260	79	निजी	कृषि	0.189	सुकुलसाय व.शनिचर (79)
261	80	निजी	कृषि	0.356	चंद्रशेखर सुकदेव दूरिकाप्रसाद गिरधारी (80)
262	81	निजी	कृषि	0.255	सुकुलसाय व.शनिचर (81)
263	82	निजी	कृषि	0.121	शासकीय भूमि (82)
264	83	सरकारी(तालाब)	गैर-कृषि	0.347	शासकीय भूमि (83)
265	84	सरकारी	गैर-कृषि	0.216	शासकीय भूमि (84)
266	87	निजी	कृषि	0.513	हिरा व.केंदा होरा झलिया पिता मंगल थौला जंगली वो. पिता का नाम :

					मायाराम पिता बुधू नाबा. अनिल व.बनिया बलीमाँ नोहरी (87)
267	88	निजी	कृषि	0.142	फिरन पिता भैरा, सगरो, नाबा संदीपकुमार पिता सुबन, सुबन अबल (88)
268	90	निजी	कृषि	0.834	सुखसाय व.भैरा, सुबन अबल, सुरजराम पिता दुखसाय नाबा.रन्थूराम पिता दुखसाय, फिरनसाय व. भैरा, सुखसाय व. भैरा, सुकुलसाय, प्रेमसाय व. शनिचर, मु सोनमती, रति राम, लेवल साय, सुरजराम पिता दुखसाय नाबा. रन्थूराम पिता दुखसाय, (90/1)
269	90	निजी	कृषि	0.045	सुखसाय व. भैरा, सुबन अबल, सुरजराम पिता दुखसाय नाबा.रन्थूराम पिता दुखसाय (90/2)
गांव का नाम: तुरुआ अमा					
270	266	निजी	कृषि	0.002	वकील वल्द मंगला मु.पतोबाइ बेवा मंगला, धनी पी., रंजित वल्द टीबलू, (266)
271	267	निजी	कृषि	2.027	भोगलू, मिनीबाई, फुलमती पी. ढिढरा मु.पिछारीबाई बेवा ढिढरा नानसाय वल्द चेडरा बिहानू धाधूराम पी.शनीमतो, वल्द चेडरा (267)
			कुल	74.0605	

[फा. सं NHAI/LA/27011/03/Notif.-C.G./Bilaspur/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th January, 2021

S.O. 361(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 543(E) dated 30.01.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH130A on the stretch of land from Km. 145.450 to Km. 157.735(Urga-Pathalgaon Section) in the District of Jaspur in the state of Chhattisgarh.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Naiduniya" and "The Times of India" both dated 27.02.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 145.450 to Km. 157.735 (Urga-Pathalgaon Section) of the National Highway No. 130A in the state of Chhattisgarh.

State: CHHATTISGARH			District: JASHPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Pathalgaon				
	Village: Budhadand				
1	113	Private	Agriculture	0.09	Government land 113/2
2	124	Private	Agriculture	0.167	Sukh Ram s/o Rameshwar, Dasaratha s/o Badharam, Daulat Ram, Manuram s/o Holsay, Sukhram s/o Rameshwar 124
3	125	Private	Agriculture	1.041	Dashrath Singh, Samrath Singh, Bholeswar Singh s/o Budharam 125
4	127	Private	Agriculture	0.62	Sahadeva, Basudeva, s/o Chinoram 127
5	128	Private	Agriculture	0.05	Deenbandhu s/o Ishwar 128
6	133	Private	Agriculture	0.08	Kirtan, Jemoni, Ramprasad, Kushto, Pichlu, Shuruwali, Samaru Ram, Balak Ram, Sitaram s/o Furry 133
7	134	Private	Agriculture	0.73	Dayaram s/o Furie, Devaram s/o Furiram, Dasharatharam s/o Furi 134
8	135	Private	Agriculture	0.2	Shardo Ram s/o Palaram, Jogendaro, Bhudh Ram Sakru Ram s/o Tikeram 135
9	137	Private	Agriculture	0.008	Sahadev s/o Vasudev Ram s/o Chinoram 137
10	138	Private	Agriculture	0.005	Khageshwar s/o Sukru 138
11	150	Private	Agriculture	0.06	Dhansay S/o kharsi 64/1,65,66,150/5,150/6
12	21	Private	Agriculture	0.01	Vedram, Ghasiyaram Ghuniram Mahesh Kumar

					21
13	22	Private	Agriculture	0.04	Jageram Phool Singh Fateram, Bhagwati Prasad s/o Hira Sai Kailash Mati s/o Sukdev, Ramoram, and Karamsay Ramdulari w/o Dharamsay, Kamalat Prasad, Umendrasingh, Kanchakuvar, Krit Singh, Balsingh 22
14	27	Private	Agriculture	0.025	Gangaram, Ramdulari, Ramoram, Sukdev, Santuram, Devanasay s/o Dhanasay, Pardhanasay 27
15	28	Private	Agriculture	0.048	Pradhansay father dhansay kanwar 28
16	29	Private	Agriculture	0.31	Jageram Phool Singh Fateram 29
17	30	Private	Agriculture	0.583	Gangaram, Ramdulari, Ramoram, Sukdev, Santuram, Bhagwati Prasad, Umendrasingh, Kanchakuvar, Krit Singh, Balsingh 30
18	31	Private	Agriculture	0.415	Sukdev s/o Thakuram Ram Govind s/o Thakuram Ram Dinesh s/o Jangiram Sampatti Bai w/o Jangiram 31
19	40	Private	Agriculture	0.1	Government land 40
20	41	Private	Agriculture	0.127	Koiri Bai, Ghasiano, Meena, Rakha Kumari, Ramprasad, Rita, Sumidha 41
21	44	Private	Agriculture	0.19	Infant Rakhi, Infant Rambha, Narayan, Basanti, Mithai Lal, Suresh, Koiri Bai, Ghasiano, Meena, Rakha Kumari, Ramprasad, Rita, Sumidha 44
22	46	Private	Agriculture	0.565	Infant Rakhi, Infant Rambha, Narayan, Basanti, Mithai Lal, Suresh Koshalya 46/1
23	47	Private	Agriculture	0.035	Koiri Bai, Ghasiano, Meena, Rakha Kumari, Ramprasad, Rita, Sumidha 47
24	48	Private	Agriculture	0.071	Infant Rakhi, Infant Rambha, Narayan, Basanti, Mithai Lal, Suresh, Koiri Bai, Ghasiano, Meena, Rakha Kumari, Ramprasad, Rita, Sumidha 48
25	49	Private	Agriculture	0.04	Deepak s/o Nairasay 49
26	50	Private	Agriculture	0.07	Infant Rakhi, Infant Rambha, Narayan, Basanti, Mithalal, Suresh, Santu Ram, Koiri Bai, Ghasiano, Meena, Rakha Kumari, Ramprasad, Rita, Sumidha 50
27	51	Private	Agriculture	0.147	Infant Rakhi, Infant Rambha, Narayan,

					Basanti, Mithai Lal, Suresh 51
28	52	Private	Agriculture	0.009	Infant Rakhi, Infant Rambha, Narayan, Basanti, Mithai Lal, Suresh 52
29	55	Private	Agriculture	0.67	Infant Rakhi, Infant Rambha, Narayan, Basanti, Mithai Lal, Suresh, Koiri Bai, Ghasiano, Meena, Rakha Kumari, Ramprasad, Rita, Sumidha 55
30	58	Private	Agriculture	0.375	Narayan s/o Suresh s/o Sahdev Data Ram Sitaram s/o Sardoram, Balakram s/o Palau Chandrobai w/o Palau 58/6
31	58	Private	Agriculture	0.26	Kushto Pichlu Shuruwali Samaru Ram, Kirtan, Gemony, Ramprasad 58/1
32	58	Private	Agriculture	0.054	Kushto Pichlu Shuruwali Samaru Ram, Kirtan, Gemony, Ramprasad 58/4
33	58	Private	Agriculture	0.2	Manbodh s/o Pareshwar, Kaushalya Bai Jajeram Dataram Narayan Sukanti Suresh Sitaram, Sharado Ram 58/5
34	59	Private	Agriculture	0.245	Sankirtan, Vijay Lal, Jayalal, Nandlal, Sitaram, Lukeshwar 59
35	60	Private	Agriculture	0.235	Duryodhana, Devanand, Raghunath, Ramchandra, Shatru Dhan, Gopal Prasad, Deenbandhu, Mohanlal 60/1
36	60	Private	Agriculture	0.48	Faguram s/o Birjo 60/2
37	64	Private	Agriculture	0.75	Dhansay s/o Kharsi, Dhansay, Duryodhana, Devananda, Raghunath, Ramchandra, Shatru Dhan, Lalsay s/o Dhansay 64
38	64	Private	Agriculture	0.26	Dhansay S/o kharsi 64/1,65,66,150/5,150/6
39	67	Private	Agriculture	0.06	Jaykaran Jayaprakash Nadkumar Suresh, Usha Bai, Duryodhan Prasad, Devanand, Raghunath, Ramchandra, Shatrughan 67
40	75	Private	Agriculture	0.036	Dayaram s/o Furie, Devaram s/o Furiram, Dasharatharam s/o Furi 75
41	76	Private	Agriculture	0.27	Indumati s/o Umensingh Sitaram Tulamati Mukta s/o Umensingh Govind Luchan Dileswar s/o Budhuram 76
42	77	Private	Agriculture	0.5	Phulmet, Sainath Vishwanath,

					Chamru, Aghanmati, Anandram Dharamsay Phoolmet Raturam Santosh Multiple 77
43	84	Private	Agriculture	0.14	Jogendaro, Budh Ram Sakru Ram s/o Tikeram 84
44	86	Private	Agriculture	0.032	Kirtan, Jemoni, Ramprasad, Gaurango Vijay Sushil Kumar s/o Chintamani Lakshmi, Sharado Ram, Balak Ram 86
45	90	Private	Agriculture	0.06	Dasaratha Singh Samarath Singh Bholeswar Singh, Dasaratha, Daulat, Sukhram, Dilaso Bai, Daulatram Mannuram, Amar, Anjana 90
46	91	Private	Agriculture	0.014	Narayan s/o Suresh s/o Sahdev Datar Ram Sitaram s/o Sardoram, Balkaram s/o Palau Chandrobai w/o Palau, Manbodh s/o Parswar, Sharado Ram 91
47	92	Private	Agriculture	0.43	Pichalu s/o Dhanwar, Balak Ram s/o Palav Ram 92
48	93	Private	Agriculture	0.233	Dasaratha Singh, Samarath Singh, Bholeswar Singh Daulat Ram, Manu Ram s/o Holasay 93
49	96	Private	Agriculture	0.07	Dhaniram s/o Sukhram, Bal Singh s/o Sadh Ram 96
	Village: Gala				
50	113	Private	Agriculture	0.282	Dirjoram s/o Mangadu Netobai w/o Mangadu Jaduram and Ratu, Hurdanand Jageshwar Boti Bai, Gauri Bai w/o Radheshyam, Jagdish Arjun, Daya Ram, Rongo Bai Sulochani Tara Bai w/o 113
51	114	Private	Agriculture	0.095	Maheshwari Khutia w/o Naresh Khutia 114
52	115	Private	Agriculture	0.616	Bhog Singh, Qatsingh s/o Jairam Bansu, Baleshwar, Devnath s/o Anandram Phulwati s/o Anandram Jeevardhan Shatrughan, Ratilo, Phulwati w/o Budharam, Basantkumar Seetkumar s/o Holsay 115
53	116	Private	Agriculture	0.26	Pustam s/o Khudano 116
54	117	Private	Agriculture	0.205	Hurdanand s/o Jageshwa, Jagdish Arjun, Daya Ram, Rongon Bai Sulochani Tara Bai w/o 117

55	118	Private	Agriculture	0.045	Jagdish Arjun, Daya Ram, Rongo Bai Sulochani Tara Bai w/o 118/2
56	119	Private	Agriculture	0.239	Jagdish Arjun, Daya Ram, Rongo Bai Sulochani Tara Bai w/o 119
57	120	Private	Agriculture	0.134	InfantTikeshwar S/o Juleswar s/o Jaganatho 120
58	121	Private	Agriculture	0.013	Chhabil Shatradhan Kaushalya s/o Raghunath Satyavati w/o R ,Dhaneshwar, Juleswar 121/2
59	121	Private	Agriculture	0.065	Dhanaram, Chaitan s/o Mayaram Devkunwar s/o Dhanaram, Bhog Singh, Qatsingh s/o Jairam Bansu, Baleshwar, Devnath s/o Ratilo, Phulwati w/o Budharam 121/1
60	125	Private	Agriculture	0.117	Jayoram s/o Khemadhar 125
61	126	Private	Agriculture	0.091	Bhog Singh, Qat Singh s/o Jairam Bansu, Baleshwar, Devnath s/o Ratilo, Phulwati w/o Budharam 126
62	128	Private	Agriculture	0.205	Pancharam, Lalsay s/o Sajanasai Chain Singh Satan s/o Daitari, Mindro Ram, Sukhiram 128
63	131	Private	Agriculture	0.089	Hurdanand jageshwar boti bai 131
64	132	Private	Agriculture	0.311	Hurdanand jageshwar boti bai 132
65	135	Private	Agriculture	0.094	Trilochan s/o Vidyadhar Shrimati Jamunabai Jouje 135
66	136	Private	Agriculture	0.032	Trilochan S/O Vidyadhar Shrimati Jamunabai Jouje 136
67	137	Private	Agriculture	0.081	Chaitananda, Gajanand, Chhayand s/o Jugal Kishore, Devmati 137
68	138	Private	Agriculture	0.01	Bhagwano s/o kandarpo 138
69	139	Private	Agriculture	0.065	Purno Hariram Meghni, Bhagwano s/o Kandarpo, Trilochan s/o Vidyadhar Smriti Jamunabai Jouje, Jema Bai 139
70	140	Private	Agriculture	0.02	Kanhai s/o Kandarp 140
71	141	Private	Agriculture	0.217	Sakun s/o Ratilo s/o Gukharu Salmet w/o Sankunwar, Santoshi Bai, Govind, Omprakash, Mukesh Jema Bai w/o

					Bhagavan s/o Manasaram 143-141-142
72	197	Private	Agriculture	0.389	Tonkadhar w/o Daitari, Rameshwar w/o Daitari, Dirjoram s/o Mangadu Netobai Beva Mangadu Jaduram and Ratu, Parvati Bai s/o Khiteshwar caste Mahakul, Jagdish, Lalit s/o Hiralal, Samaru s/o Aghanu 197
73	198	Private	Agriculture	0.151	Dirjoram s/o Mangadu Netobai w/o Mangadu Jaduram and Ratoor 198
74	203	Private	Agriculture	0.115	Dirjoram s/o Mangadu Netobai w/o Mangadu Jaduram and Ratu 203
75	204	Private	Agriculture	0.23	Ravi Shankar, Madan Sundar s/o Hurdanand, Purno, Dileshwar s/o Kandarpo, Chhabil Shatru Dhan Kaushalya s/o Raghunath Satyavati Beva R 204
76	205	Private	Agriculture	0.147	Surit Singh Balsingh Jugalkishore, Chetananda Gajanand Chayanand s/o Jugal Kishore 205
77	206	Private	Agriculture	0.09	Bal Singh s/o Sundaresai 206
78	219	Private	Agriculture	0.053	Bijmoti Malti Brijkumari s/o Shri Ram 219
79	220	Private	Agriculture	0.314	Government land 220
80	222	Private	Agriculture	0.065	Chhabil Shatru Dhan Kaushalya s/o Raghunath Satyavati w/o R, Hurdanand Jageshwar Boti Bai, Dileshwar s/o Kandarpo, Chaitananda, Gajanand, Chhayanaand s/o Jugal Kishore, Devmati 221,222
81	411	Private	Agriculture	0.113	Bhog Singh, Qat Singh s/o Jairam Bansu, Baleshwar, Devnath s/o Ratilo, Phulwati w/o Budharam 411
82	412	Private	Agriculture	0.146	Bhog Singh, Qat Singh s/o Jairam Bansu, Baleshwar, Devnath s/o Ratilo, Phulwati w/o Budharam 412
83	413	Private	Agriculture	0.004	Bhog Singh, Qat Singh s/o Jairam Bansu, Baleshwar, Devnath s/o Ratilo, Phulwati w/o Budharam 413/5
84	413	Private	Agriculture	0.092	Bhog Singh, Qat Singh s/o Jairam Bansu, Baleshwar, Devnath s/o Ratilo, Phulwati w/o Budharam 413/2

85	413	Private	Agriculture	0.017	Bhog Singh, Qat Singh s/o Jairam Bansu, Baleshwar, Devnath s/o Ratilo, Phulwati w/o Budharam 413/3
86	413	Private	Agriculture	0.047	Government land 413/1
87	414	Private	Agriculture	0.194	Government land 414
88	415	Private	Agriculture	0.126	Dhaneshwar s/o Jagnatho 415/4/1
89	415	Private	Agriculture	0.045	Infant Kausal palak s/o Parmanand Yadav 415/6
90	415	Private	Agriculture	0.115	Santoshi Devi s/o Balaram 415/4/ख
91	415	Private	Agriculture	0.302	Lydha s/o Puna 415/2
92	415	Private	Agriculture	0.17	Hridayananda 415/1क
93	415	Private	Agriculture	0.138	Govind s/o Chudamani 415/1ख
94	416	Private	Agriculture	0.001	Basantkumar Setkumar s/o Holsay 416/1
95	416	Private	Agriculture	0.112	Government land 416/2
96	417	Private	Agriculture	0.048	Bhog Singh, Qat Singh s/o Jairam Bansu, Baleshwar, Devnath s/o Ratilo, Phulwati w/o Budharam 417
97	45	Private	Agriculture	0.011	Luchanabai s/o Chettaram, Purnao s/o Tilo, Rongon Bai Sulochani, Tara Bai w/o s/o Kailash, Daya Ram, s/o Kailash, Dirjoram s/o Mangadu Netobai w/o Mangadu Jaduram and Ratu 45
98	47	Government	Non Agriculture	0.102	Government land 47/1
99	48	Private	Agriculture	0.556	Jagdish Arjun, Daya Ram, Rongon Bai Sulochani Tara Bai w/o Purno, Luchnabai s/o Chetram 48
100	485	Private	Agriculture	0.135	Ronha s/o Jagato 485
101	486	Private	Agriculture	0.094	Anand Ram, Janak Ram, Kaleshwar, Savitri w/o Rajamoti 486
102	53	Private	Agriculture	0.027	Hemant Uttam Ilo Bai Savitri w/o Shyamlal s/o Vidyadhar 53
103	55	Private	Agriculture	0.702	Chudhamadi s/o Antoram, Chhabil Shatradhan Kaushalya s/o Raghunath

					Satyavati w/o R and s/o Dinomani, Puranao s/o Tilo, Jageshwar s/o Keshbo 55
104	60	Private	Agriculture	0.63	Dirjoram s/o Mangadu Netobai w/o Mangadu Jaduram and Ratu, Parvati Bai, Tonkadhar, Rameshwar, Jagdish, Lalit s/o Hiralal, Gauri Bai w/o Radheshyam, Jageshwar, Samaru s/o Aghanu 60
105	61	Private	Agriculture	0.629	Jageshwar, Chandroram S/o Kartika, Purno Hariram Meghani 61/1
106	614,679	Private	Agriculture	0.189	Bhuvan s/o Heera 614/679/7
107	614,679	Private	Agriculture	0.885	Bhuvan s/o Heera 679
108	662	Private	Agriculture	0.081	Bhikhnai S/o Dina 662
109	87	Government	Non Agriculture	0.068	Government land 87
	Village: Jhakkadpur				
110	164	Private	Agriculture	0.017	Anandram s/o Bhuwal, Jayachand s/o Mayaram Maguva Gai w/o Gautam 164
111	165	Private	Agriculture	0.005	Jayachand s/o Mayaram Maguva Gai w/o Gautam 165
112	166	Private	Agriculture	0.042	Anandram s/o Bhuwal, Jayachand s/o Mayaram Maguva Gai w/o Gautam 166
113	173	Private	Agriculture	0.213	Dhobi Ram Vishnuprasad, Infant Basanti Infant aarti Infant Prakash Infant Kiran, Balak Ram Gomtibai w/o Shivprasad Uttam Prasad, Sanjay Kumar Harihar Ramkuma 173/1
114	175	Private	Agriculture	0.015	Dhobi Ram Vishnuprasad, Infant Basanti Infant aarti Infant Prakash Infant Kiran, Balak Ram Gomtibai w/o Shivprasad Uttam Prasad, Sanjay Kumar Harihar Ramkuma 175/1
115	175	Private	Agriculture	0.141	Government land 175/2
116	178	Private	Agriculture	0.33	Dhobi Ram Vishnuprasad 178/1
117	181	Private	Agriculture	0.301	Anandram s/o Bhuwal, Jayachand s/o Mayaram Maguva Gai w/o Gautam 181/7
118	181	Private	Agriculture	0.071	Gudru Kotla s/o Chhaanta Arjun s/o Ghanta Arjun Budhkunwar s/o Moonu

					181/6
119	181	Private	Agriculture	0.083	Gudru Kotla s/o Chhaanta Arjun s/o Ghanta Arjun Budhkunwar s/o Moonu 181/5
120	181	Private	Agriculture	0.421	Hirasay Amarasay s/o Ganjhu Dhusaram s/o Nankiram s/o Jodhiram s/o Kashiram 181/2
121	183	Private	Agriculture	0.458	Padmani s/o Motiram 183
122	212	Private	Agriculture	1.14	Dhobi Ram Vishnuprasad, Infant Basanti Infant aarti Infant Prakash Infant Kiran, Balak Ram Gomtibai w/o Shivprasad Uttam Prasad, Sanjay Kumar Harihar Ramkuma 212/1
123	212	Private	Agriculture	0.09	Government land 212/2
124	303	Private	Agriculture	0.542	Ajay, Hirasuya, Amarasay, Kamala Kendri s/o Ganjhu 303/2
125	303	Private	Agriculture	0.037	Amarasay, Kanti Bai, Ajay, Chandan Singh, Bhog Singh, Dilbhadra, Santosh, Jagjivan, Ramsagar, Shobhit, Karthik, Sahadev 303/1
126	304	Private	Agriculture	0.821	Balasay, Premasay, Dhan Singh s/o Choro Raju Yakub Baratu, Marcel, Bajuram, Roopasai Johan 304
127	305	Private	Agriculture	0.98	Balasay, Premasay, Dhan Singh s/o Choro Raju Yakub Baratu, Marcel, Bajuram, Roopasai Johan 305/1
128	307	Private	Agriculture	0.721	Shyamlal s/o Mayaram s/o Budhiya Urf Langharam 307/2
129	80	Private	Agriculture	0.255	Lohar Singhs/o Jamalasy 80/1क
130	80	Private	Agriculture	0.475	Sonkunwar jouje shobhanasay 80/1ग
131	81	Private	Agriculture	0.877	Infant Dasharatha s/o Jiten Palak Bali mother Jagarmati Beva Mangalsai foster mother Maa Kumari Bai w/o Mangal Sai, Lohar Singh s/o Gajadhar gurwari w/o gajadhar 81/1
132	81	Private	Agriculture	0.008	Government land 81/2
133	82	Private	Agriculture	0.486	Infant Dasharatha s/o Jiten Palak Bali mother Jagarmati Beva Mangalsai foster mother Maa Kumari Bai w/o Mangal Sai, Lohar Singh s/o Gajadhar

					gurwari w/o gajadhar 82/1
134	83	Private	Agriculture	0.254	Infant Dasharatha s/o Jiten Palak Bali mother Jagarmati Beva Mangalsai foster mother Maa Kumari Bai w/o Mangal Sai, Lohar Singh s/o Gajadhar gurwari w/o gajadhar 83/1
135	84	Private	Agriculture	0.369	Ramprasad s/o Samaru Dibba Dhanmet s/o Duleshwar 84/1
136	85	Private	Agriculture	0.06	Ramprasad s/o Samaru Dibba Dhanmet s/o Duleshwar 85/2क
137	88	Private	Agriculture	0.132	Ramprasad s/o Samaru Dibba Dhanmet s/o Duleshwar 88/1
138	88	Private	Agriculture	0.059	Mahesh Ram Amar Sai Vijay Singh s/o Sukhnath Shanti Bai w/o Sukhnath Shobhan Sai Jeetan Sai Krutram Loharsay s/o Mayaram Infant Vijay Kumar Infant Sanjay Kumar s/o Langha Bali m/o Subhadra w/o Ghasia 88/2ग
139	88	Private	Agriculture	0.254	Mahesh Ram Amar Sai Vijay Singh s/o Sukhnath Shanti Bai w/o Sukhnath Shobhan Sai Jeetan Sai Krutram Loharsay s/o Mayaram Infant Vijay Kumar Infant Sanjay Kumar s/o Langha Bali m/o Subhadra w/o Ghasia 88/2क
140	89	Private	Agriculture	0.651	Tikeshwar, Geetabai Vijaykumar s/o Janak 89/5
141	89	Private	Agriculture	0.258	Padmani s/o Motiram 89/4
142	89	Private	Agriculture	0.181	Niranjan s/o Motiram 89/3
143	89	Private	Agriculture	0.402	Jodhan Niranjan s/o Motiram 89/2
144	89	Private	Agriculture	0.029	Jodhan Singh Motiram 89/1
145	89	Private	Agriculture	0.543	Niranjan s/o Motiram 89/6
	Village: Katangjor				
146	1	Private	Agriculture	0.137	Naiharsay s/o Baisakhu 1
147	4	Private	Agriculture	0.541	Jagi Mangal s/o Sukhu kari w/o Sukhu Sadharam Barsu Budharam s/o Nanasay Ramsay Phiran s/o Tedga 4/7
148	4	Private	Agriculture	0.075	Jagi Mangal s/o Sukhu Kari w/o Sukhu Sadharam Barsu Budharam s/o

					Nanasay Ramsay Phiran s/o Tedga 4/8
149	4	Private	Agriculture	0.138	Jagi Mangal s/o Sukhu kari w/o Sukhu Sadharam Barsu Budharam s/o Nanasay Ramsay Phiran s/o Tedga 4/9
150	4	Private	Agriculture	0.066	Naiharsay s/o Baisakhu 4/12
151	4	Private	Agriculture	0.281	Juvell Jawakim Vijay Ajit Michael s/o Amrit Pyar w/o Amrit 4/13
152	4	Private	Agriculture	0.685	Naiharsay s/o Baisakhu 4/14
153	4	Private	Agriculture	0.081	Naiharsay s/o Baisakhu 4/15
154	4	Private	Agriculture	0.285	Sukhla Maniram Sukdev Patiram Tibba, Naiharsay s/o Baisakhu 4/16
155	4	Private	Agriculture	0.866	Sukhla Maniram Sukdev Patiram Tibba, Naiharsay s/o Baisakhu 4/1
156	4	Private	Agriculture	0.004	Naiharsay s/o Baisakhu 4/17
157	4	Private	Agriculture	0.022	Government land 4/19
158	4/71	Government(Road)	Non Agriculture	0.821	Government land 4/71
159	6	Private	Agriculture	0.159	Sukhla Maniram Sukdev Patiram Tibba s/o Lodro 6/4
160	6	Private	Agriculture	0.094	Jhaga, Bulkan s/o Rogaha moola s/o Rogaha 6/1/ड
161	6	Private	Agriculture	0.297	Government land 6/1/ण
	Village: Mudapara				
162	1003	Private	Agriculture	0.453	Dhaniram Premibai Patiram s/o Sukroo Mang, Manasai, mene s/o Sukru Infant Anita, Infant Sunita 1003
163	1005	Private	Agriculture	1.286	Umashankar s/o Kaleshwarprasad Phuleshwar Bharti Bhavesh s/o Kritnarayan 1005/2/क/1
164	1006	Private	Agriculture	0.181	Suban, Aval s/o Hulasay Budhiaro w/o Hulasay, Sukasay, Gokul Bomra Suderam s/o Kenda 1006
165	354	Private	Agriculture	1.592	Bimala bai, Jauje, Budhan say, Mahan Say, Babulal S/o Sukhna, Dhimani W/o Sukhna, Amalsay S/o Dhuna, Suraj ram S/o Dukhsay Minor

					Randhuram, Minor Shanti Others 354
166	355	Private	Agriculture	1.679	Murlidhar, Etwari W/o Motiram, Maklu S/o Mohan, Karamsay, Ramsay S/o Balakram, Dilipsay Others 355
167	356	Private	Agriculture	0.058	Lalit, Prabhat s/o Amarasay Sukhmeet w/o Amarasay 356
168	395	Private	Agriculture	0.27	Pancharam s/o Ganjhu, Gurbaru Ratia Ratiram, Bihanu Sukharam, Rameshwar, Bihanu s/o Matwar, Suna s/o Audha 395
169	396	Private	Agriculture	0.028	Natyanand s/o Sadanand Gaurabibai w/o Sadanand 396/5
170	396	Private	Agriculture	0.055	Dushti s/o Shobha 396/4
171	396	Private	Agriculture	0.061	Mohan s/o Parma 396/3
172	396	Private	Agriculture	0.032	Samaru s/o Shobha 396/2
173	396	Private	Agriculture	0.019	Dushti s/o Shobha 396/1
174	396	Private	Agriculture	0.04	Mohan s/o Parma 396/8
175	396	Private	Agriculture	0.04	Samaru s/o Shobha 396/7
176	396	Private	Agriculture	0.002	Dushti s/o Shobha 396/6
177	397	Private	Agriculture	0.117	Mohan s/o Parma 397/5
178	397	Private	Agriculture	0.444	Dushti s/o Shobha 397/1
179	397	Private	Agriculture	0.03	Francis S/o Baldev urav 397/3
180	397	Private	Agriculture	0.001	Dristi S/o Shobha Mahakhal 397/4
181	407	Private	Agriculture	0.625	Mangalasay s/o Dilram, Manglu Matwar suna s/o Andha infant Panchram s/o Ganjhu Wali s/o Ratni w/o Ganju Ratni w/o Ganju 407
182	408	Private	Agriculture	0.08	Mangalu Bhalwar s/o Aadha Nagvanshi 408
183	409	Private	Agriculture	0.189	Mangalu Bhalwar s/o Aadha Nagvanshi 409/1
184	654	Private	Agriculture	0.69	Princepal, Bhikamsya s/o Ganjhu, Gopal s/o Ganjhu, Ganga Kamel

					Lakshman Ramprasad Mangalibai Dhol, Budhiyaron Tilaso Dulason Khulaso, Ramchandra s/o Dashrath Sonamati Karamvati, Chandrobai d/o Dashrath Bedmati w/o Dasharatha. 654
185	654	Private	Agriculture	0.055	Princespal s/o Sukhiram 654/3 क
186	655	Government	Non Agriculture	0.049	Government land 655
187	660	Private	Agriculture	0.06	Bodo Kogti Andhi s/o Ronha 660
188	661	Private	Agriculture	0.212	Ratia Amarsay s/o Bichwa Sukhni Bewa Bichwa 661
189	662	Private	Agriculture	0.484	Ratia Amarsay s/o Bichwa Sukhni Bewa Bichwa 662
190	663	Government	Non Agriculture	0.217	Government land 663
191	664	Private	Agriculture	0.259	Akalsay s/o Ratiram, Jagataram s/o Bolo infant Patel, infant Footu s/o Jag, Jagsay Dahruram lobai w/o Speak infant Jevnath, Mirio Bai w/o Junglee Miriobai w/o Junglee, Nanduram, Chhandupita Sukhu Rajendra s/o Heera Jharia Bai w/o Akalsay, Akalsay s/o Ratiram 664
192	666	Private	Agriculture	0.003	Lalit, Prabhat s/o Amarsay Lalit, Prabhat s/o Amarsay 666/3
193	666	Private	Agriculture	0.117	Ganga Kamel Lakshman Ramprasad Chandrobai Mangalibai Dhol, Budhiyars Tilaso Dulason Khulaso, Sonamati Karamvati 666/2
194	666	Private	Agriculture	0.828	Government land 666/1
195	669	Private	Agriculture	0.12	Akalsay s/o Ratiram, Chhandupita Sukhu Rajendra s/o Heera Jharia Bai w/o Kamalasay s/o Ratiram 669
196	670	Private	Agriculture	0.132	Mangalsai Dharamsay tra Chhandu s/o Lundra Habeel, Lalo 670
197	673	Private	Agriculture	0.037	Phulsundari s/o Karlus Ratia Amarsay s/o Bichwa s/o Thuru 673
198	727	Private	Agriculture	0.573	Murlidhar, Trilok Singh 727/1
199	730	Private	Agriculture	0.016	Mangalsai s/o Jagataram Etwar Sai s/o Bhojram 730

200	731	Private	Agriculture	1.003	Gokul Bomra Suderam s/o Kenda, Jilansay s/o Sadharam, Surfina w/o Sadhram, Somra, Dukhsai, Surjaram s/o Dukhsayi infant Ranadhuram Shanti s/o Firansay s/o Bhera, Suban, Aval s/o Hulsay Budhiaro w/o Hulsay, Suksay. 731
201	739	Private	Agriculture	0.044	Mangalsai s/o Jagataram Etwar Sai s/o Bhojram 739
202	740	Private	Agriculture	0.071	Anandram, Kunvarsay s/o Lodhon, Surendra Khilbaster s/o Beera 740
203	742	Government	Non Agriculture	0.02	Government land 742
204	743	Private	Agriculture	0.421	Ganga Kamel Lakshman Ramprasad, Budhiyaron Tilaso Dulason Khulaso, Sukhchand s/o Dhuwa, Chandrobai Manglibai Dhol, Sonamati Karamvati d/o Dhuwa 743
205	746	Private	Agriculture	0.424	Sukhchand s/o Dhuwa 746
206	747	Private	Agriculture	0.041	Puna S/o Bihanu 747
207	748	Private	Agriculture	0.061	Dhaniram Premibai Patiram s/o Sukroo Mang, Manasai, mene s/o Sukru Infant Anita, Infant Sunita 748
208	755	Private	Agriculture	0.688	Sankirtan Ravishankar Khagesar Sundarlal s/o Raghunath 755/2
209	755	Private	Agriculture	0.003	Kanhu Madho s/o Baejnath 755/1
210	756	Private	Agriculture	0.031	Sankirtan Ravishankar Khagesar Sundarlal s/o Raghunath 756
211	757	Private	Agriculture	0.331	Kanhu Madho s/o Baijnath, Sankirtan Ravishankar Khagesar Sundarlal s/o Raghunath 757
212	873	Private	Agriculture	0.1758	Devkumar, Ganesh Prasad, Gunanidhi, Shivkumar, Manoj Kumar Aggarwal 873/1
213	874	Private	Agriculture	1.2272	Govind, Chandrasekhar, Chhatramohan, Chetrams father, Munesh Kumar, Upendra Kumar S/o Demuram, Gajadhar, Trilochan S/o Purushottam, Gunnidhi 874/1
214	874	Private	Agriculture	0.213	Amrit S/o Mangra 874/8
215	876	Private	Agriculture	2.7616	Dhansay S/o Renka, Amrat S/o Dilsay

					Lalsay Sukkal S/o Dhansay 876/1
216	877	Private	Agriculture	0.178	Amrat s/o Dilsay Lalsay Suklal s/o Dhansay 877
217	878	Private	Agriculture	0.3705	Amrat s/o Dilsay Lalsay Suklal s/o Dhansay 878
218	880	Private	Agriculture	0.9121	Ghoodha s/o Nansay, Bhogta s/o Dhidhra Pichhri w/o Dhidhra 880/1
219	884	Private	Agriculture	1.097	Sampat s/o Pichharu, Radhabai d/o Bajjnath Sansharn, Trilochan s/o Purushottam 884
220	887	Private	Agriculture	0.2597	Sampat s/o Pichharu, Radhabai d/o Bajjnath 887
221	888	Private	Agriculture	0.1157	Sampat s/o Pichharu, Radhabai d/o Bajjnath 888
222	889	Private	Agriculture	0.0512	Vinod, Shankar s/o Mansingh 889
223	890	Private	Agriculture	0.506	Netra, Madhusudan, Kartik S/o Bhadaro, Mu. Bhuiri W/o Bhadaro 890
224	891	Private	Agriculture	0.0922	Netra, Madhusudan, Karthik s/o Bhadro, Bhuiri w/o Bhadro, Hursi s/o Padmlochan 891
225	896	Private	Agriculture	0.18	Vinod, Shankar s/o Mansingh 896
226	897	Private	Agriculture	0.0964	Sampat s/o Pichharu, Radhabai d/o Bajjnath 897
227	898	Private	Agriculture	0.12	Sukhla Maniram Sukdev Patiram Tibba 898
228	901	Private	Agriculture	0.5647	Bihanu Dhadhu s/o Shani 901
229	902	Private	Agriculture	0.1321	Bihanu Dhadhu s/o Shani, Bhogta s/o Dhidhra Pichhri w/o Dhidhra 902
230	919	Private	Agriculture	0.6013	Mohanram s/o Nathoram 919/1/घ
231	919	Private	Agriculture	0.115	Lambodar s/o Bhuvan 919/1 ख
232	919	Private	Agriculture	0.567	Government land 919/1
233	921	Private	Agriculture	0.007	Amarasay, Tuni, Budru, Budhiya s/o Tuiya, s/o Bhaswar Nagvanshi 921

234	923	Private	Agriculture	0.0202	Thakur Ram Shobha Ram Etwarsay 923/2
235	923	Private	Agriculture	0.4023	Thakur Ram Shobha Ram Etwarsay 923/5
236	923	Private	Agriculture	0.2793	Chandrakumar Premsay, Gyansay, Sahodra Bai, Moharsay 923/4
237	927	Private	Agriculture	0.05	Anubhan Singh Vijaybhan Mitrabhan Ribhan s/o Amarasay, Ramdeen, Sundarasay s/o Amrit 927
238	928	Private	Agriculture	0.1753	Umashankar s/o Kaleshwar Prasad Phuleshwar Bharti Bhavesh s/o Kritnarayan 928
239	929	Private	Agriculture	0.255	Sankirtan Ravishankar Khagesar Sundarlal s/o Raghunath 929
240	930	Private	Agriculture	0.0373	Sankirtan Ravishankar Khagesar Sundarlal s/o Raghunath 930
241	931	Private	Agriculture	0.2585	Kanhu Madho s/o Baejnath 931/1
242	931	Private	Agriculture	0.5168	Sankirtan Ravishankar Khagesar Sundarlal s/o Raghunath 931/2
243	932	Private	Agriculture	0.0097	Umashankar s/o Kaleshwar Prasad Phuleshwar Bharti Bhavesh s/o Kritnarayan 932
244	935	Private	Agriculture	0.019	Govind, Chandrashekhar, Chhatramohan, Chetram s/o Hundru 935
245	936	Private	Agriculture	0.279	Holsay s/o Firansay, Gobindo Chatursai s/o Hundru 936
246	937	Private	Agriculture	0.155	Kayaso Jouje Manohar 937
247	938	Private	Agriculture	0.125	Umashankar s/o Kaleshwar Prasad Phuleshwar Bharti Bhavesh s/o Kritnarayan 938
248	939	Private	Agriculture	0.115	Totaram s/o Jagbandhu, Gauribai w/o Jagbandhu 939
249	941	Private	Agriculture	0.391	Purno s/o Natho, Sankirtan s/o Raghunath, Phulobai Jouje Hundru, Chetan s/o Budhu, Vishram Khakha s/o Simone Khakha, Murlidhar, Trilok Singh, Jodhanprasad s/o Motiram 941
250	942	Private	Agriculture	0.019	Govind, Chandrashekhar,

					Chhatramohan, Chetram s/o Hundru 942
251	955	Private	Agriculture	0.051	Pavitra mohan 955
252	956	Private	Agriculture	0.92	Holsay s/o Firansay 956
253	957	Private	Agriculture	0.399	Gaganbihari s/o Gobindo 957
254	958	Private	Agriculture	0.054	Amarasay, Tuni, Budru, Budhiya s/o Tuiya, s/o Bhaswar Nagvanshi 958
255	959	Private	Agriculture	0.112	Gaganbihari s/o Gobindo, Kanhu Madho s/o Baejnath, Shubhnatho s/o Gobindo 959
256	960	Private	Agriculture	0.345	Umashankar s/o Kaleshwarprasad Phuleshwar Bharti Bhavesh s/o Kritnarayan 960/2
257	962	Private	Agriculture	0.215	Umashankar s/o Kaleshwarprasad Phuleshwar Bharti Bhavesh s/o Kritnarayan 962/2
258	Z1	Government(Road)	Non Agriculture	1.0166	Government land Z1
	Village: Panguwan				
259	737	Government	Non- Agriculture	0.076	Government land 737
260	79	Private	Agriculture	0.189	Sukulasay s/o Sincher 79
261	80	Private	Agriculture	0.356	Chandrasekhar, Sukdev, Durikaprasad, Girdhari 80
262	81	Private	Agriculture	0.255	Sukulasay s/o Sincher 81
263	82	Private	Agriculture	0.121	Government land 82
264	83	Government(Pond)	Non- Agriculture	0.347	Government land 83
265	84	Government	Non- Agriculture	0.216	Government land 84
266	87	Private	Agriculture	0.513	Hira s/o. Kenda Hora Jhalia s/o Mangal Thoula Jungali s/o Mayarams s/o Budhu Infant. Anil s/o . Baniya Balimaan Nohari 87
267	88	Private	Agriculture	0.142	Firan s/o Bhaira, Sagro, Infant Sandipkumar s/o Suban, Suban Abal 88

268	90	Private	Agriculture	0.834	Sukhsay s/o. Bhaira, Suban Awal, Surjaram s/o Dukhasai Naba. Ranthuram s/o Dukhasai, Firasai s/o Bheera, Sukhsay s/o Bhaira, Sukulasay, Prem Saya s/o Shanichar, Sonmati, Rati Ram, Level Sai, Surjarams s/o Dukhasai Infant Ranthuram s/o Dukhasayi 90/1
269	90	Private	Agriculture	0.045	Sukhsay s/o Bhaira, Suban Awal, Surjaram s/o Dukhasai Infant Ranthuram s/o Dukhasai 90/2
	Village: Turua Ama				
270	266	Private	Agriculture	0.002	Wakil s/o Mangla Patobai w/o Mangla, Dhani s/o Ranjit s/o Tbalu, 266
271	267	Private	Agriculture	2.027	Bhogle, Minibai, Phulmati s/o Dhidhra, Pichhribai w/o Dhidhara Nansay s/o Chedra Bihanu Dhadhuram s/o Shaninto, s/o Chedra 267
			TOTAL	74.0605	

[F. No. NHAI/LA/27011/03/Notif.-C.G./Bilaspur/3D2]

RAJESH GUPTA, Director